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Pieczywo czosnkowe (z serem) o o o o o
Pieczywo czosnkowe (bez sera) o o o o o o
Pieczywo czosnkowe graham (z serem) o o o o o
Pieczywo czosnkowe graham (bez sera) o o o o o o
Crostini z pomidorem o o o o o o o
Crostini z pieczarką o o o o o o o
Crostini graham z pomidorem o o o o o o o
Crostini graham z pieczarką o o o o o o o
Pieczarki faszerowane (bez dipu) o o o o
Skrzydełka kurczaka (bez sosu) o o o o o o
Rolsy z szynką (bez dipu) o o o
Rolsy prowansalskie (bez dipu) o o o
Rolsy z grillowanym kurczakiem (bez dipu)

Frytki z pieca z ketchupem o o o o o o
Flatbread Fresh Chicken o o
Flatbread Viva Italia! o o o
Flatbread Veggie o o o o o

Paluchy chlebowe o o o o o o
Sos miodowo - musztardowy o o o o o o
Sos pomidorowy
Sos słodkie chili o o o o o o
Sos BBQ o o o o
Sos czosnkowy o o o o o
Sos pomidorowy pikantny o o o o o
Sos majonezowo-musztardowy o o o o
Sos teriyaki z sezamem o o o o o
Jogurt

Ketchup o o o o o o

Sos sunny mango-jalapeno

Sos francuski o o

Sos vinaigrette o o o o o
Powidła śliwkowe

Krem pomidorowy o o o o o o
Zupa cebulowa z pieczywem czosnkowym z 

serem
o o o o o

Zupa cebulowa z pieczywem czosnkowym 

graham z serem
o o o o o

Zupa dyniowa ze śmietanką o o o o o

Zupa dyniowa z boczkiem o o o o

Sałatka Parma (bez paluchów) o o o o o o o
Sałatka Cezar (bez pieczywa) o o o o o                                                                                                                                                                                                          

Sałatka Śródziemnomorska (bez paluchów) o o o o o

Tagliatelle Funghi con Pollo o o o
Spaghetti Bolognese o o o
Tagliatelle Molto Bene o o o
Farfale di Concretto o o o
Farfalle di Pollo o o o o
Lasagne Rolls o o o
Lasagne Rolls Spinachi o o o

Pepperoni o o o o o o
Margherita o o o o o o
Americana o o o o o o
Hawajska o o o o o o
Supreme o o o o o o
Super Supreme o o o o o o
Hot Pepperoni o o o o o o
Mięsna o o o o o o
Marrakesz o o o o o o
Europejska o o o o o o
Farmerska o o o o o
Teksas o o o o
Quattro Formaggi o o o o o o
Carbonara o o o o
Capricciosa o o o o o o
Prowansalska o o o o o
Hell's Chicken o o o o o
Caprese o o o o o o o
Prosciutto e rucola o o o o o o
Primavera o o o o o

Lava cake z lodami o o
Hot chocolate cookie z lodami i sosem o 

smaku czekoladowym o o
Owoce pod kruszonką z lodami - truskawki o o
Owoce pod kruszonką z lodami - jabłka o o
Chocolate Flan o o o
Vanilla Cream
Panna Cotta
Tiramisu o o

Zupa pomidorowa z makaronem o
Makaron spaghetti z sosem pomidorowym o o o

Pepsi 
Mirinda
7up
Pepsi Max
Herbata mrożona o
Lemoniada Klasyczna o
Lemoniada mojito o
Lemoniada grejpfrutowa o
Herbata o
Herbata czarna o
Herbata smakowa jabłko z cynamonem o o o o o o o o
Herbata smakowa o smaku czarnego bzu z 

pomarańczą i goździkami
o o o o o o o o

Hebata smakowa owoce leśne o
Kawa espresso
Kawa klasyczna
Kawa klasyczna z mlekiem
Kawa Latte
Kawa Vanilla Latte
Kawa Brownie Delight Latte 
Kawa Pumpkin Pie Latte 
Kawa Cappuccino
Świeży sok pomarańczowy o
Świeży sok grejpfrutowy o
Sok Jabłkowy
Sok Pomarańczowy
Sok Pomidorowy

Mojito beer
Pink beer
Wina białe i czerwone
Wino grzane o o o o o o o o
Somersby
Piwo

*na podstawie deklaracji producenta

o

Dokładamy wszelkich starań, aby w serwowanych Państwu daniach nie pojawiały

się alergeny spoza listy składników. Ponieważ w naszej kuchni używamy różnych

produktów, możliwe jest przedostanie się śladowych ilości substancji

uczulających w zamawianych potrawach. 

może zawierać

PIZZE

MAKARONY

Kids Menu

Desery

Napoje

Napoje alkoholowe

Zupy

Dodatki

ALERGENY*

Przystawki

SAŁATKI

zawiera
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zboża zawierające gluten

soja i produkty pochodne

orzechy i produkty pochodne

orzeszki ziemne i produkty pochodne

nasiona sezamu i produkty pochodne

mleko/produkty mleczne/ laktoza

jaja i produkty pochodne

ryby i produkty pochone

skorupiaki i produkty pochodne

seler i produkty pochodne

dwutlenek siarki i siarczyny

gorczyca i produkty pochodne

łubin i produkty pochodne

mięczaki i produkty pochodne
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